9.1 A estimativa do valor do equipamento, foi obtida fazendo a média dos valores 

obtidos na pesquisa de preços realizada no site Licitacon Cidadão, conforme arquivos 

em anexo que compõe o processo. 

9.2 O custo total estimado da contratação é de até R$ 23.300,00 (vinte e três mil e 

trezentos reais), conforme custos unitários apresentados no Orçamento em anexo. 

10 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

10.1 Os equipamentos a ser adquiridos onerarão as seguintes despesas do presente 

exercício: 

Órgão: 08- Sec. Municipal de Agricultura Indústria Comércio e Turismo